Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové a sací hadice pro ropné produkty
PETROTEC PETROCRAFT D/20 EN-1825 - Tlaková hadice pro
Kerosin EN 1825 typ C
Kód produktu: 14030
NovinkaTip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: NBR/CR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: CR - neoprén
Spirála: Ocelový drát
Vodivost: Antistatická R =<10*6 Ohm/m
Norma výrobku: EN 1825 TYP C
Médium: kerosin
Použití produktu: Palivová hadice do obsahu 50% aromatických látek
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Antistatická palivová hadice pro dopravu leteckých paliv, kerosinu a ropných látek s obsahem aromat. látek do 50%. Velmi
flexibilní hadice s ohnivzdorným povrchem, je vhodná pro navíjecí bubny u cisternových vozidel. Elektrický odpor hadice R =<10*6
Ohm/m. Splňuje normy:  BS EN 1361: 2004 typ C , EN 1825 : 2004 typ C, (zemnění + R~1.103 až 1.106). Hadici je možné dodat v
kompletu s hadicovými trny s koncovky Guillemin, TANKER, MAN-TEC. Je vhodná do kompletace pro systém ATEX.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/038-BX020-11117
25 mm
38 mm
20 bar
150 mm
0,84 kg
40
m
756,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/045-BX020-11117
32 mm
45 mm
20 bar
200 mm
1 kg
40
m
1 022,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/051-BX020-11117
38 mm
51 mm
20 bar
230 mm
1,16 kg
40
m
1 190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/065-BX020-11117
51 mm
65 mm
20 bar
305 mm
1,7 kg
40
m
1 369,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/092-BX020-11117
76 mm
92 mm
20 bar
460 mm
2,56 kg
40
m
2 238,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/108-BX020-11117
90 mm
108 mm
20 bar
538 mm
3,4 kg
40
m
2 788,00 Kč
 Lanškroun:   41,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0